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Działalność GCI Bulkowo w 2011 roku

Gminne Centrum Informacji w Bulkowie działa od stycznia 2005 roku. Jego siedziba znajduje się w
miejscowości Worowice, położonej w odległości ok. 4 km od Urzędu Gminy. Jest nią zabytkowy dworek
otoczony również zabytkowym parkiem i terenem rekreacyjnym. Biuro odpowiada za stan budynku
wraz z jego otoczeniem. Dysponuje czterema stanowiskami komputerowymi, podłączonymi
do  internetu.

W ubiegłym roku działanie GCI ukierunkowane było na:

aktywizację społeczeństwa,
promocję gminy,
umożliwienie mieszkańcom korzystania z internetu,
pomoc bezrobotnym w napisaniu CV, listu motywacyjnego, kserowanie dokumentów,
pomoc rolnikom w wypełnianiu wniosków, w tym na płatności bezpośrednie i dopłaty do
materiału siewnego (ponad 200 wniosków).

W ramach aktywizacji społeczeństwa zrealizowano:

w maju odbyły się cykliczne warsztaty w ramach programu Spadochron, które zostały
zainicjowane przez doradców zawodowych z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
płockiej filii WUP. Warsztaty odbyły się w porozumieniu i z naszą pomocą,
pomagaliśmy przy zakładaniu Stowarzyszenia Kulturalno-Społecznego „Żurawianki," zktórym
blisko współpracujemy. Pomagaliśmy w uzupełnianiu dokumentacji potrzebnej do jego rejestracji.
Jesteśmy otwarci na współpracę ze wszystkimi organizacjami pozarządowymi,
współpracowaliśmy przy redagowaniu Biuletynu Koła Artystycznego „Leonardo", którego
tematyka była związana z tradycjami ludowymi naszej gminy,
wraz z Kołem Artystycznym „Leonardo" przy Zespole Szkół Ogólnokształcących wBlichowie oraz
Gminną Biblioteką Publiczną w Bulkowie realizowaliśmy projekt Polsko-Amerykańskiej Fundacji
Wolności w ramach programu „Równać Szanse" pod tytułem ,,Kochamy naszą wieś",
współpracowaliśmy także, przy organizowaniu biwaku harcerskiego 44-tej Drużyny Harcerskiej z
Blichowa, oraz Turnieju Strzeleckiego pod nazwą "Dni Wolności, Worowice 2011". Imprezy odbyły
się w dniach 10 i 11 listopada.

W ramach promocji gminy zrealizowano między innymi:

przeprowadzono wiele spotkań integracyjnych, zawodów sportowo-strażackich, plenerów
malarskich i festynów,
pomagaliśmy w przygotowaniu prezentacji:

"Najpiękniejsze tereny mojej gminy,"
"Śladami cichych bohaterów,"
"Spacer alejami Bulkowa jesienią."

GCI zatrudnia dwóch pracowników, w roku ubiegłym  staż odbywały dwie osoby, jedna osoba przez trzy
miesiące pracowała jako wolontariuszka. 

Informację opracował 
Kazimierz Szymczak 
Pracownik GCI
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